VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 5645/VPCP-QHQT
V/v đề án tổ chức “Những ngày du lịch - Văn hóa Mê Kông – Nhật Bản”
	Hà Nội, ngày 18 tháng 08 năm 2009

	Kính gửi:
	- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao.

Xét báo cáo của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (công văn số 2400/BVHTTDL-HTQT ngày 22 tháng 7 năm 2009), Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:
- Đồng ý về nguyên tắc việc tổ chức “Những ngày du lịch – văn hóa Mê Kông – Nhật Bản” tại Việt Nam. Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tiến hành xây dựng và phê duyệt đề án thực hiện sự kiện này theo quy định hiện hành.
- Kinh phí tổ chức thực hiện như ý kiến của Bộ Tài chính tại văn bản số 8118/BTC-HCSN ngày 08 tháng 6 năm 2009.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP; PTT Phạm Gia Khiêm;
- VPCP: BTCN, các Vụ: KGVX, KTTH, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc